Cuius dicti missi ad salubre et solemne paritū de  
 m<sup>o</sup> M. d. l. j. et tunc prior servatis servandis  
 vicinū reperta sunt suffragia per me Canc<sup>um</sup> et numerata  
 in bussula alba de sic + is et in bussula ruber  
 de nō s.

Consiliū gnale

Die vi joris 1556

Cohabitato et collecto p<sup>o</sup> ac gnali Consilio in aula  
 magna palatii dce terre in sufficienti n<sup>o</sup> de m<sup>o</sup>  
 d. l. j. et tunc prior, ad sonū Campanie, et  
 per pellem p. b. per loca solita et consueta preconi  
 Tuto pro ut moris e' hec in p<sup>o</sup> fuerunt p<sup>o</sup> sicut  
 alia et intelligibili voce p<sup>o</sup> me Canc<sup>um</sup> lecta  
 et declarata v<sup>o</sup>

- 1<sup>o</sup> quod cuiq<sup>ue</sup> licent consulere et mringare sup bono p<sup>o</sup>
- 2<sup>o</sup> quid ager' ex quo fuerit electi homines ad re  
 sarvandu et restaurandu molendinu et nihil sit  
 exequendu
- 3<sup>o</sup> quid agendu sup quibeno Carnis ex quo comissa  
 ruis Anno sollicitat et oportet ut solvantur

pasquigolus syndicus <sup>dit omnis</sup> protestatus fuit q<sup>od</sup> nullus  
 audeat p<sup>ro</sup>ponere seu consulere in domini et pre  
 iudicium dei Cois aliter protestat<sup>ur</sup> de nullitate

Eximus p. v. doch d<sup>omi</sup>nus Jacobus philippus mil. unus  
 ex consiliariis ibi existentibus, surgens et ascendens  
 cathedra servatis servandis sic sup bono p<sup>o</sup>

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 38, c. 189 r.